PREFEITURA MUNICIPAL DE TOROPI
AVISO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Toropi/RS, Sr. Lauro Scherer, no

uso de suas atribuições legais e de conformidade com a lei
14.133/21, TORNA PÚBLICO, que às 09:00 horas do dia 29 de
Agosto de 2024, estará realizando licitação na modalidade
Concorrência Eletrônica 005-2024, o objeto é contratação de
empresa para pavimentação asfáltica obra em regime de
empreitada global, conforme memorial descritivo, maiores
informações poderão ser obtidas pelo fone: (55) 3276-7011 ou pelo
www.toropi.rs.gov.br e www.portalde compraspublicas.com.br.

Prefeito Municipal
 LAURO SCHERER

http://www.toropi.rs.gov.br/
http://www.portalde/